נייר עמדה

חוק למניעת אלימות במשפחה (תיקון מס' 16) (מניעת אלימות כלכלית), התשע"ו-2016

מבוא

אחת מדרכי האלימות הקיימות, לצערנו, בחלק מן המשפחות היא אלימות כלכלית. האלימות הכלכלית יכולה לבוא לידי ביטוי באופנים שונים, כאשר בין המוכרים שבהם למשל, אדם המסרב שיהיה ברשות בת זוגו פנקס צ'קים או כרטיס אשראי, ומקצה לה רק כסף מזומן להוצאות שהוא מגדיר; אדם השולל מבת הזוג כל אפשרות להחליט גם באשר לכספים שהיא עצמה משתכרת והיא נדרשת להעבירם לחשבון הנמצא בשליטתו הבלעדית וכיוצא באלה.